A diclum se sciât, nullamque communionem inler
ceieros fralres usque ad dignamsatisfaclionem ha-
beat.

'•--'

'.,'»' -; .... .:'.
'

yl}- .' '•
. GONVENTUSR.A.T1SPONENSIS.(7).

(An. 1104,Jan.,Feb.,,Mart,);.
Ex concilioRalisponensi,cui inlerfuit HeinricusIIi

imperatorcummullis oplimqlibus.

Sialuiiimest, ul ad placitum cujuslibetadvocali»*

pertinentes,semel in anno quando prseceplumfue-

rit, omnes cërtis'in locis convëniant; ibiquesB'in
1 -servitium suum plus non' exigani^nisiduos modios

trilici, et dites porcos, 1rescadosvini ël 56medonis,:
decem cados'cërvisia?,"et qùinquemodios'avena?".

R Ut autem ea qua?ad usus fratrum pertinent mirius

, distrahaniur,.ha?ë sûbscripte in usus?advocatorum

, sunt deputata : videlicet terlia.pars baririofum,et.

saiiscacliolemeritalum, ita tamen, ut si quà disperi-
dia rës-fratrum. paliunlur, primo eis sua resliluari-

tur. Wérigélda fratrum suril*8, et mancipium pro

niancipio. Preterea si pralâti secclèsièéaliqua ne-

cessilale cogéiilédii'mnumSibiVelrébus suis " illa
luin saîvo ordine, suo recuperâre -riorivalùefihtV

ipsos advocalqs in competenieriilocum advocetil;
ubi causas quérimonia?diligentes disçutiàitt, niéhil-

que ibi ab eis vel ab eorum colonisquasi-subjustilia
\ exigaot, sed cum carilalè hoc quod eis impenstim

•fueritaccipiariti ;"''! ' " ':

Ha?cautem acte surit-inéivitale Raiisbonà, anno

C dominica?•incarnatibnis1104, indiCI.12,.prsesidente
papa Paschali 11°,praesenie?0aulem Heiriricoiwpe-
ratore 111°,iriultis-'hoc tara secclesia?quant regni

principibus conlaudanlibusel confirmaniibus-,quo-
rum riontinà3l scripte surit in majbri privilégie;

YARIJl LECTIONES. -

53'coi. reolos **
riiagriafumécclesiariimp. Àliah. n i. advocali p. Allah. s0vel Allah. " a. in.

pabiilumtriginta; equorum reliqua désuntin Altha. **sicut Meicli. *° sibi cod. 3Qrégnante M. 31:n..
in libro iraditionumconlinenlurM.
..'..,.... -,•...- NOT^E.

(7) Staluium de advocàlis ecclesiarum in con-
venlu Ralisponensiprimis anni 1104 merisibusédi-
tant, alque in codice,bibliolheca?regise^Monacensis
olim Augusiano, jam vero inter codices Latinps
n. 2 asse'rvâip,fol, 891, mariu sseculi xii exaralura'
arinb 1835 ïnveni. Praecedunt ibi hsecvefbà : Ex
concilioAffricano, Visum esl universis, ab impera-
tori'busposlulandumpropier afflictionempauperum.

quorum molesliissine iniermissionefaligalur Mccle-
sia, ut-defensoreseis adversuspotentiasdivitumcum
episcoporumprovisione,deligereniur. Prima? consii-.
luiionls linesein codice.Alialtensian.. 1260abHër-
manno abbâle çonscfiplo séryantur, alque vulgata?
suni in MonumëntîsBoicis l. XI, p. 26, n. 10; alié^
ram editioriemex libro Frisingensi.dedit'Meichd-
beckllist. Frising. l.I, p. H, n. 1272. , . . :. -,,